
SMLOUVA O VYPOŘÁDÁNÍ ZÁVAZKŮ

uzavřen~ dle ust. 5 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů, mezi těmito smluvními stranami:

Město Jilemnice
se sídlem Masarykovo nám. 82, 51401 Jilemnice
zastoupeno Bc. Davidem Hlaváčem, starostou
lČ: 00275808
DIČ: CZ00275808
(dále jen „Objednatel“)

MI~ST$KÝ ÚŘAD _________

L1. JILEMNICE IPOČ phroh:

Došlo; 29 -07- 2021

PDMUJl~##

a

RTT, a.s.
se sídlem náměstí Republiky 1079/Ia, 11000 Praha 1
zastoupená Petrem Paškem, předsedou představenstva
lČ: 25261134
DIČ: CZ25261134
(dále jen „Zhotovitel“)

Popis skutkového stavu

1. Smluvní strany uzavřely dne 23.12.2005 smlouvu o zabezpečení provozováni sběrného
dvora pro město Jilemnice č. 37222400106 (dále jen „Smlouva o provozu sběrného
dvora“), jejímž předmětem je závazek Zhotovitele zabezpečit pro objednatele
provozováni a obsluhu sběrného dvora. Následně uzavřely smluvní strany dodatky č. 1
až 6 Smlouvy o provozu sběrného dvora.

2. Objednatel je povinným subjektem pro zveřejňování smluv v Registru smluv dle zákona
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen
„ZRS“).

3. Obě smluvní strany shodně konstatuji, že do okamžiku sjednání této smlouvy nedošlo
k uveřejnění dodatku č. 6 ze dne 12.03.2021 Smlouvy o provozu sběrného dvora, jehož
uzavřeni bylo Objednatelem schváleno Rozhodnutím starosty města č. 26/21 ze dne
12.03.2021 (dále jen „Dodatek č. 6“), v Registru smluv a že jsou si vědomy právních
následků s tím spojených.

4. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících ze Smlouvy o provozu
sběrného dvora, ve znění pozdějších dodatků (vč. Dodatku č. 6), a s ohledem na
skutečnost, že obě strany jednaly s vědomim závaznosti Dodatku č. 6 a v souladu s jeho
obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit stav vzniklý v důsledku
neuveřejněni Dodatku č. 6 v Registru smluv, sjednávají smluvní strany tuto smlouvu ve
znění, jak je dále uvedeno.

1/2



II.
Práva a závazky smluvních stran

1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzuji, že obsah vzájemných práv
a povinností, který touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen
textem Dodatku Č. 6, který tvoří pro tyto účely přílohu této smlouvy.

2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě Dodatku
Č. 6 považuji za plněni dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemně poskytnutým
plněním nebudou vzájemně vznášet vučí druhé smluvní straně nároky z titulu
bezduvodného obohacení.

3. Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění z této smlouvy, která mají být od
okamžiku jejího uveřejněni v Registru smluv plněna v souladu s obsahem vzájemných
závazku vyjádřeným v příloze této smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek.

4. Objednatel se tímto zavazuje druhé smluvní straně k neprodlenému zveřejněni této
smlouvy a její kompletní přílohy v Registru smluv v souladu s ustanovením ~ 5 ZRS.

Ill.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva o vypořádáni závazku nabývá platnosti okamžikem jejího podpisu oběma
smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv.

2. Přílohu této smlouvy tvoří příloha č. 1 — Dodatek č. 6.
3. Tato smlouva o vypořádáni závazku je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý

s hodnotou originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis.

Za Objednatele: Za Zhotovitele:

‘J°~(OQ°O1 VPrazedne

Bc. David Hlaváč Petr Pašek
starosta předseda p



RU, as.

Ri náměstí Republiky 1079/la11000 Praha 1

Dodatek č. 6 ke smlouvě č. 37222400106

Dnešního dne se níže uvedené smluvní strany na základě platných ustanovení
Občanského zákoníku dohodly na následujícím znění tohoto dodatku mezi:

Objednatel: Město Jilemnice
se sídlem Masarykovo náměstí 82
514 01 Jilemnice
lČ: 00275808
DIČ: CZ00275808
Zastoupen: Bc. David Hlaváč — starosta

Zhotovitel: RTT, a.s.
se sídlem náměstí Republiky 1079/la
11000 Praha 1
lČ: 25261134
DIČ: CZ25261134
Zastoupen: Petr Pašek — předseda představenstva
Zapsán v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze oddíl B,
vložka 20064

Tímto dodatkem se nahrazuje příloha č.1 v plném znění.

Tento dodatek nabývá účinnosti dne 1.3.2021

1‘ VJilemnici dne “Ĺ~

. - -

Bc. David Hlaváč

starosta města Jilemnice

Rn‘. a.s.. náměstí Republiky 1079/la. Praha 1, PsČ 11000
RU, as., Tušimice 23, Kadaň, PSČ 432 01
25261134
cz25261 134

Sidlo firmy‘
Korespondenční adresa
lČ:
DIČ
Registrace:
Bankovn, spojení:

www.rtt Cz



Příloha dodatku Č.‘

Ceník likvidace odpadů pro město Jilemnice a občany nad 400 kqlrok

katalogové č. název ktg. Cenaít bez DPH
08 03 17 Odpadni tiskařský toner obsahující nebezpečné látk N 8 200,00
09 01 01 Vodné roztoky vývojek a aktivátorů N 7 200,00
09 01 04 Roztoky ustalovačů N 7 200,00
14 06 03 Jiná rozpouštědla a směsi rozpouštědel N 7 20000
15 01 01 Papírové a lepenkové obaly 0 1 000,00
1501 02 Plastové obaly 0 2 15000

1501 OST Kompozitní obaly-TETRAPAK 0 2 150,00
1501 06 Směsné obaly 0 2 150,00
15 01 10 Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo o N 9 1 00,00
150202 Sorpční materiály a filtrační látky obsahujici NL N 10 500,00
16 01 03 Pneumatiky 0 3 550,00
160107 Olejovéfiltry N 10 900,00
160113 Brzdové kapaliny N 15 800,00
1601 14 Nemrznoucí kapaliny N 15 800,00
17 09 04 Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené p 0 1 800,00
20 01 01 Papír a lepenka 0 1 000,00
2001 13 Rozpouštědla N 7 200,00
20 01 25 Jedlý olej a tuk 0 1 800,00
20 01 27 Barvy, tiskařské barvy, lepidla obsahující NL N 8 20000
20 02 01 Biologicky rozložitelný odpad 0 1 80000
200301 Směsný komunální odpad O 2 150,00

20 03 010K Směsný komunální odpad z odpadkových košů 0 2 150,00
200307 Objemný odpad 0 2 150,00


